HANI | ELEZIT

Republika ¢ Kosovés e Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova ; Municipality Assambly of Hani i Elezit
01/Nr.£/73 /2012

Né bazé té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale 03/L-040 neni 11, 12 pika 12.2
shkronja (c), 40.2 ( Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés - nr. 28/2008 ), Ligji i
Administratés Shtetérore té Kosovés nr. O3/L — 189 neni 32, Ligji pér Shérbimin Civil té
Republikés sé Kosovés neni 32, Statutin ¢ Komunés sé Hanit té Elezit nenit 1 dhe neni 67
pika 4. Kuvendi i Komunés sé Hanit t& Elezit né mbledhjen e mbajtur mé 30.10.2012 mori:

VENDIM
PER
MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN E KOMPETENCAVE DHE PERGJIEGJESITE E
ORGANLEVE TE ADMINISTRATES KOMUNALE

I
Miratohet rregullorja me numér 03/Nr.71 13/2012 pér organizimin e kompetencave dhe
pérgjegjésit e organeve € administratés komunale.
11

Miratimi i kétij vendimi vjen pas propozimit t& ekzekutivit t& komunés, me kété rregullore
pércaktohet organizimi i brendshém i administratés sé komunés. kompetencat, detyrat dhe
pérgjegjésit ¢ organeve té administratés né pajtim me dispozitat ¢ ligjit pér vetéqgeverisje lokale,
dispozitat e ligjeve dhe akteve nénligjore q€ kané te béjné me pushtetin lokal si dhe dispozitat ¢
statutit t& komunés sé Hanit té Elezit.

11
Rregullorja ésht¢ hartuar nga drejtoria pér administraté, pérmban gjithsej 16 nene dhe &shté
pjesé pérbérése e kétij vendimi '

10Y
Ky vendim hyné né fuqi ditén e miratimit nga kuvendi i komungs.

A"
Me kété vendim njoftohet: Kryetari i Komunés, Drejtoria ¢ Administratés, Ministria e
Administrimit té¢ Pushtetit Lokal dhe Arkivi i Komunés.
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